
 
Obec Plešnice 

Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov 

IČ: 00573078, tel: 377 914 125 

 

 

   

                                                          
 

 

 

Usnesení ze zasedání konaného 17.12.2020 od 18.30 hodin v kanceláři Oú Plešnice. 
      

 
37/2020 - Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje schodkový rozpočet na rok 2021 v navrženém znění a 
v členění dle uvedených závazných ukazatelů. Příjmy: 4 426 400 Kč, Výdaje: 4 516 400 Kč s výší schodku  

90 000 Kč, který bude kryt z přebytku finančních prostředků minulých let a zároveň ukládá účetní obce 
neprodleně provést rozpis schváleného rozpočtu na rok 2021 v podrobném členění. Návrh rozpočtu na rok 
2021 je přílohou č.1 tohoto zápisu a usnesení. 
 

38/2020 - Zastupitelstvo obce schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2022-2024, tak, jak byl navržen. 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu je přílohou č.2 tohoto zápisu a usnesení. 
 

39/202039/2020 - Zastupitelstvo obce vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Plešnice č.1/2021 o poplatku 
za komunální odpad, kterou se stanoví poplatek za svoz komunálního odpadu v roce 2021. Vyhláška je 

přílohou č.3 tohoto zápisu a usnesení.   
  

40/2020 – Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dodatku č.1/2021 smlouvy s firmou Eko-separ, s.r.o.,      

IČ: 47714760 o převzetí, přepravě a zpracování odpadu. Návrh dodatku je přílohou č. 4 tohoto zápisu a 
usnesení 
 

41/2020 – Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-

12-0014586/VB/002 Plešnice, PS, p. č. 256/1, kNN s firmou ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035 zastoupenou 
na základě udělené plné moci evid. Č. PM/II-060/2019 společností Senergos, a.s. IČO: 26915413. Smlouva je 
přílohou č. 5 tohoto zápisu a usnesení. 
 

42/2020 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace ve výši 75 000 Kč pro paní  

bytem , , dle pravidel programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce 
Plešnice pro rok 2020 na DČOV. Před poskytnutím dotace bude s příjemcem uzavřena veřejnoprávní smlouva 

 

43/2020 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč pro pana , 
bytem , , dle pravidel programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce 
Plešnice pro rok 2020 na DČOV. Před poskytnutím dotace bude s uvedenými příjemcem uzavřena 
veřejnoprávní smlouva 

 

44/2020 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.8  schváleného rozpočtu na rok 2020  
dle přílohy č.7  tohoto zápisu a usnesení. 
 

 
 


